HVN/BHV Pokal 2018/19

R1G02 TV Jahn Duderstadt (TG Munden; HG Rosdorf-Grone; TuS GW

Himmelsthr)
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

\ Vo

Gastmannschaft

Ty

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 TV Jahn Duderstadt 3 2 0 1 47:34 +13 4:2
2 TuS GW Himmelsthir 3 2 0 1 45: 40 +5 4:2
3 HG Rosdorf-Grone 3 2 0 1 42:43 -1 4:2
4 TG Minden 3 0 0 3 30:47 -17 0:6

So. 26.08.2018 13:00
13:50
14:40
15:30
16:20
17:10

203160
203160
203160
203160
203160
203160

TV Jahn Duderstadt
HG Rosdorf-Grone
TG Minden

TuS GW Himmelsthir
TG Minden

TV Jahn Duderstadt

TG Minden

TuS GW Himmelsthir
HG Rosdorf-Grone
TV Jahn Duderstadt
TuS GW Himmelsthir
HG Rosdorf-Grone

18:10
18:16
10:16
16:12
10:13
17:8

Spielleiter-Kontaktadresse

Schoof, Jens, An der Burgstelle 23, 28197 Bremen, Mobil: Hallenverzeichnis

0172-4221344, jens.schoof@hvnb-online.de 203160 Duderstadt, SH
Auf der Klappe 39, 37115 Duderstadt
Legende
\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
V] ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen
zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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